

Camper Service ApS
Århusvej 10A, 8670 Låsby

CVR-nr. 35 14 36 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Lasse Dahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camper Service ApS Århusvej 10A 8670 Låsby
	Telefon: 70254300
	CVR-nr.: 35 14 36 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og klargøring af autocampere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 859 t.kr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på den af ledelsens udarbejdede prognoser for de kommende regnskabsår frem til 2027 og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv er som følge heraf behæftet med usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at koncernen er i stand til at realisere prognoserne og dermed det udskudte skatteaktiv frem til indkomståret 2027.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Som følge af stort underskud i 2022 samt negativt resultat i 2023 er selskabets egenkapital negativ med 8 mio. kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af overholdelse af budgettet for 2024 samt overholdelse af gældende betalingsaftaler med eksterne finansieringshavere.

Selskabet har for 2024 budgetteret med positiv drift og positive pengestrømme. Selskabet havde i første halvdel af 2022 store udfordringer med etablering og opstart af nyt værksted. Regnskabsåret for 2023 har stadig været præget af dette, ligesom der i årets løb ikke har været godt nok styr på ordrebøgerne og systemerne hertil, som har medvirket til en urentabel drift og tab. Selskabet har pr. 31. maj 2024 et underskud på -10 t.kr., som følge af et stort negativt resultat i januar 2024. Selskabet har i de resterende måneder frem til maj 2024 præsenteret overskud før skat og ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter og forventer ligeledes at forudsætningerne for det positive budget kan overholdes.

Selskabet har i 2024 oplevet vækst på service- og reparationer og tidligere har ca. 75 % af kunderne kommet fra moderselskabets kunder ved køb af nye autocampere. Ledelsen har en forventning om vækst af kunder både fra moderselskabets kunder men også udefrakommende.

Selskabet har foretaget en række initiativer på det strategiske niveau ved ansættelse af nøgleprofiler, som kan optimere infrastrukturen i selskabet, herunder med opfølgning og overvågning af igangværende sager, som bidrager til en positiv indtjening og rettidig omhu med igangværende sager, som udvikler sig negativt.

Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.811 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -7.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.811.469	638.892
3 Personaleomkostninger	-9.471.961	-9.363.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.686	-205.442
Andre driftsomkostninger	-920.000	-180.000
Driftsresultat	120.822	-9.110.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.169	0
Andre finansielle indtægter	63.661	6.107
Øvrige finansielle omkostninger	-455.946	-16.956
Resultat før skat	-229.294	-9.120.887
4 Skat af årets resultat	52.617	1.781.014
Årets resultat	-176.677	-7.339.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.677	-7.339.873
Disponeret i alt	-176.677	-7.339.873

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.196.499	1.330.204
Materielle anlægsaktiver i alt	1.196.499	1.330.204
Anlægsaktiver i alt	1.196.499	1.330.204
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.232.269	5.207.857
Varebeholdninger i alt	5.232.269	5.207.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.514	954.981
Igangværende arbejder for fremmed regning	966.519	1.385.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.987	66.751
Udskudte skatteaktiver	748.620	1.900.821
Andre tilgodehavender	0	151.035
Tilgodehavender i alt	3.886.640	4.458.746
Likvide beholdninger	307.552	42.680
Omsætningsaktiver i alt	9.426.461	9.709.283
Aktiver i alt	10.622.960	11.039.487

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-8.054.857	-7.878.180
Egenkapital i alt	<u>-7.974.857</u>	<u>-7.798.180</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.726.677	0
Anden gæld	92.548	92.548
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.819.225</u>	<u>92.548</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	732.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.524	528.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.747.711	17.929.757
Anden gæld	1.431.776	286.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.778.592</u>	<u>18.745.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.597.817</u>	<u>18.837.667</u>
Passiver i alt	<u>10.622.960</u>	<u>11.039.487</u>
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>7 Eventualposter</p> <p>8 Nærtstående parter</p>		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-538.307	-458.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.339.873	-7.339.873
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-7.878.180	-7.798.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.677	-176.677
	80.000	-8.054.857	-7.974.857

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af stort underskud i 2022 samt negativt resultat i 2023 er selskabets egenkapital negativ med 8 mio. kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af overholdelse af budgettet for 2024 samt overholdelse af gældende betalingsaftaler med eksterne finansieringshavere.

Selskabet har for 2024 budgetteret med positiv drift og positive pengestrømme. Selskabet havde i første halvdel af 2022 store udfordringer med etablering og opstart af nyt værksted. Regnskabsåret for 2023 har stadig været præget af dette, ligesom der i årets løb ikke har været godt nok styr på ordrebøgerne og systemerne hertil, som har medvirket til en urentabel drift og tab. Selskabet har pr. 31. maj 2024 et underskud på -10 t.kr., som følge af et stort negativt resultat i januar 2024. Selskabet har i de resterende måneder frem til maj 2024 præsenteret overskud før skat og ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter og forventer ligeledes at forudsætningerne for det positive budget kan overholdes.

Selskabet har i 2024 oplevet vækst på service- og reparationer og tidligere har ca. 75 % af kunderne kommet fra moderselskabets kunder ved køb af nye autocampere. Ledelsen har en forventning om vækst af kunder både fra moderselskabets kunder men også udefrakommende.

Selskabet har foretaget en række initiativer på det strategiske niveau ved ansættelse af nøgleprofiler, som kan optimere infrastrukturen i selskabet, herunder med opfølgning og overvågning af igangværende sager, som bidrager til en positiv indtjening og rettidig omhu med igangværende sager, som udvikler sig negativt.

Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten udskudte skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 859 t.kr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på den af ledelsens udarbejdede prognoser for de kommende regnskabsår frem til 2027 og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv er som følge heraf behæftet med usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at koncernen er i stand til at realisere prognoserne og dermed det udskudte skatteaktiv frem til indkomståret 2027.

Noter

	2023	2022		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	8.504.459	8.571.314		
Pensioner	781.168	645.705		
Andre omkostninger til social sikring	186.334	146.469		
	9.471.961	9.363.488		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 20	 22		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-52.617	-1.781.014		
	-52.617	-1.781.014		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til kreditinstitutter	5.459.258	732.581	4.726.677	1.364.195
Anden gæld	92.548	0	92.548	0
	5.551.806	732.581	4.819.225	1.364.195
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.552 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				5.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				925
Andre driftsmidler og inventar				1.196

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 990 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel, dog tidligst fra 1. juli 2032.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethy Dahl Holding ApS, CVR-nr. 32141145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hethy Dahl Holding ApS, Århusvej 10A, 8670 Låsby.